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Revisorernas bedömning av delårsrapport 
Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapport per 2023-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. Revisorernas 
bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma. 

Bedömningen är baserad på en begränsad granskning av delårsrapporten, inriktad på 
övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 

Kommunens resultat för delåret uppgår till 29,3 mnkr, vilket är 58,7 mnkr lägre än 
samma period förra året. Det beror främst på att verksamhetens nettokostnader har ökat 
mellan åren samt att de riktade stadsbidragen minskat.  

Kommunens budgeterade resultat för helåret uppgår till 12 mnkr medan prognosen 
uppgår till -5,7 mnkr, vilket motsvarar en försämring om 17,7 mnkr jämfört med budget. 

Kommunens balanskravsresultat beräknas uppgå till – 6,2 mnkr för 2023 vilket innebär 
att balanskravet enligt prognosen inte kommer att uppnås 2023-12-31.   

I den av fullmäktige fastställda budgeten för år 2023 finns följande finansiella mål 
formulerat: 

• För att ha beredskap att möta konjunkturförändringar och ändrade förutsättningar, 
ska Köpings kommuns ekonomiska resultat årligen motsvara minst 0,64 % av 
totala skatteintäkter, statsbidrag och utjämning.  

Delårsresultatet uppgår till 2,3 % av skatteintäkter och statsbidrag. Det innebär att det 
finansiella målet uppnås per 2023-08-31. 

Kommunen har sedan 2020 en styrmodell som bygger på tillitsbaserad styrning. I denna 
styrmodell ligger fokus på nämnders och bolags grunduppdrag och det är grund-
uppdragets verksamhetsperspektiv som ska utgöra grund för bedömning av god 
ekonomisk hushållning. Utvärdering av måluppfyllnaden görs i de tre perspektiven  
verksamhet, medarbetare och ekonomi. I delårsrapporten presenteras hur nämnder 
styrelse och bolag har bedömt måluppfyllelsen för de tre övergripande målen. I 
delårsrapporten går dock ej att tydligt utläsa hur dessa bedömningar har gjorts och vilka 
uppgifter som ligger till grund för bedömningen. 

Den samlade bedömningen i delårsrapporten är för kommunkoncernens verksamheter att 
det är en delvis uppfylld måluppfyllelse.  

 



 

 

 

Revisorerna samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med 
det finansiella mål fullmäktige beslutat om.  

Utifrån den information som lämnas i delårsrapporten kan vi inte bedöma om 
måluppfyllelsen av verksamhetsmålen är förenliga med de av kommunfullmäktige 
fastställda målen.  
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